
  

UCHWAŁA NR IX/71/2019 

RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Korycin na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1144) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 20 157 313,47 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 18 478 313,47 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1 679 000,00 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 17 579 499,47 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 14 263 499, 47 zł, 

b) majątkowe w wysokości  3 316 000,00 zł, 

5) załącznik Nr 5 Uchwały Nr III/28/2018 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2019 rok, zmieniony Uchwałą Nr V/43/2019 Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 marca 2019 r., Uchwałą Nr VII/57/2019 Rady Gminy Korycin z dnia 15 czerwca 2019 r.  

oraz Uchwałą Nr VIII/62/2019 Rady Gminy Korycin z dnia 29 sierpnia 2019  – „Wykaz planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2019 rok stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Iwona Chwiećko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 280



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/71/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 59 810,00 0,00 61 500,00 121 310,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 710,00 0,00 0,00 16 710,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 38 000,00 0,00 61 500,00 99 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 38 000,00 0,00 61 500,00 99 500,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

3 301 999,00 0,00 48 000,00 3 349 999,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 242 500,00 0,00 48 000,00 1 290 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00 18 000,00 48 000,00 

 758   Różne rozliczenia 5 668 535,00 0,00 66 401,00 5 734 936,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 280



  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 865 690,00 0,00 66 401,00 2 932 091,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 865 690,00 0,00 66 401,00 2 932 091,00 

 bieżące razem: 14 094 061,29 0,00 175 901,00 14 269 962,29 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 242 107,00 0,00 0,00 4 242 107,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 679 000,00 0,00 0,00 1 679 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 406 000,00 0,00 0,00 1 406 000,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 4 208 351,18 0,00 0,00 4 208 351,18 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 19 981 412,47 0,00 175 901,00 20 157 313,47 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

5 648 107,00 0,00 0,00 5 648 107,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 280



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/71/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 Zmiany w planie wydatków  
 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 585 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  585 000,00  585 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 275,20  275,20  0,00  0,00  0,00  275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 585 275,20  275,20  0,00  0,00  0,00  275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  585 000,00  585 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 275,20  275,20  0,00  0,00  0,00  275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 275,20  275,20  0,00  0,00  0,00  275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 275,20  275,20  0,00  0,00  0,00  275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

po zmianach 275,20  275,20  0,00  0,00  0,00  275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 595 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  585 000,00  585 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 275,20  275,20  0,00  0,00  0,00  275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 595 275,20  10 275,20  0,00  0,00  0,00  10 275,20  0,00  0,00  0,00  0,00  585 000,00  585 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 280



 

Rodzaj zadania: Własne 

                

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 67 100,00  67 100,00  67 100,00  13 000,00  54 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00  (20 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 47 100,00  47 100,00  47 100,00  13 000,00  34 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 54 100,00  54 100,00  54 100,00  13 000,00  41 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00  (20 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 34 100,00  34 100,00  34 100,00  13 000,00  21 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 38 100,00  38 100,00  38 100,00  0,00  38 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie (20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00  (20 000,00) 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 18 100,00  18 100,00  18 100,00  0,00  18 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 346 000,00  111 000,00  111 000,00  5 000,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  235 000,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 366 000,00  131 000,00  131 000,00  5 000,00  126 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  235 000,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 346 000,00  111 000,00  111 000,00  5 000,00  106 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  235 000,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 366 000,00  131 000,00  131 000,00  5 000,00  126 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  235 000,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 63 000,00  63 000,00  63 000,00  0,00  63 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 83 000,00  83 000,00  83 000,00  0,00  83 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 153 000,00  153 000,00  153 000,00  0,00  153 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 22 307,35  22 307,35  22 307,35  0,00  22 307,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 175 307,35  175 307,35  175 307,35  0,00  175 307,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 280



 

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 149 800,00  149 800,00  149 800,00  0,00  149 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 22 307,35  22 307,35  22 307,35  0,00  22 307,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 172 107,35  172 107,35  172 107,35  0,00  172 107,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 62 800,00  62 800,00  62 800,00  0,00  62 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 22 307,35  22 307,35  22 307,35  0,00  22 307,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 85 107,35  85 107,35  85 107,35  0,00  85 107,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 704 932,50  4704932,5 4495582,5 3411885,12 1083697,38 0,00  168 690,00  40 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 113 318,45  113318,45 85818,45 23865,95 61952,5 0,00  7 500,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 4 818 250,95  4818250,95 4581400,95 3435751,07 1145649,88 0,00  176 190,00  60 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 134 241,74  3134241,74 3010241,74 2542093,74 468148 0,00  124 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 84 352,50  84352,5 84352,5 22400 61952,5 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 3 218 594,24  3218594,24 3094594,24 2564493,74 530100,5 0,00  124 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 993 489,00  1993489 1993489 1993489 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 9 600,00  9600 9600 9600 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 2 003 089,00  2003089 2003089 2003089 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 353 622,00  353 622,00  353 622,00  353 622,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 11 200,00  11 200,00  11 200,00  11 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 364 822,00  364 822,00  364 822,00  364 822,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 30 814,00  30 814,00  30 814,00  30 814,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 1 600,00  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
po zmianach 32 414,00  32 414,00  32 414,00  32 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 190 000,00  190 000,00  190 000,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 13 222,50  13 222,50  13 222,50  0,00  13 222,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 203 222,50  203 222,50  203 222,50  0,00  203 222,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 28 703,38  28 703,38  28 703,38  0,00  28 703,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 48 730,00  48 730,00  48 730,00  0,00  48 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 77 433,38  77 433,38  77 433,38  0,00  77 433,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 280



 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 636 337,00  636 337,00  573 087,00  449 243,00  123 844,00  0,00  22 590,00  40 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 656 337,00  656 337,00  573 087,00  449 243,00  123 844,00  0,00  22 590,00  60 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 4 400,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 24 400,00  24 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 8 965,95  8 965,95  1 465,95  1 465,95  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 8 965,95  8 965,95  1 465,95  1 465,95  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 1 282,20  1 282,20  1 282,20  1 282,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 1 282,20  1 282,20  1 282,20  1 282,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 

Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 183,75  183,75  183,75  183,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
po zmianach 183,75  183,75  183,75  183,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 

samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 140 000,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 601 211,29  9870211,29 8027903,29 5235302,66 2792600,63 451916 819972 250420 0 320000 2731000 2711000 2 114 645,99  20 000,00  0,00  

 zmniejszenie (20 000,00) -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 195 625,80  195625,8 128125,8 23865,95 104259,85 40000 7500 20000 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 12 776 837,09  10045837,09 8136029,09 5259168,61 2876860,48 491916 827472 270420 0 320000 2731000 2711000 2 114 645,99  20 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 280



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 207 387,18  4207387,18 921489,9 99020,24 822469,66 0 3285897,28 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zmniejszenie 0,00  0 0 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 zwiększenie 0,00  0 0 0 0 0 0 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 po zmianach 4 207 387,18  4207387,18 921489,9 99020,24 822469,66 0 3285897,28 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 280



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/71/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  

          

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania  

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Turystyki w Korycinie  -       490 000,00  -       

1. 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Ostrej 

Górze  1 619,00      -        -       

2. Gmina Janów 10 000,00   2.     

3. 
Starostwo Powiatowe w 

Sokółce 585 275,20   
3. 

    

4. 
Komenda Powiatowa Policji w 

Sokółce 2 000,00   
4. 

    

5. Komenda Powiatowa Straży 

Pożarnej w Sokółce 2 000,00   
5. 

    

6. Razem 599 275,20 490 000,00 0,00 6. Razem 1 619,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 280



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/71/2019 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2019 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I. Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na uaktualnieniu kwot, dochodów 

 i wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do uchwały.  

II. Zmian w planie dochodów (załącznik Nr 1 do Uchwały). Zmiany polegają na: 

1. W dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zwiększenia planu dochodów  

o kwotę 61 500,00 zł. Związane jest to z większymi niż pierwotnie planowano dochodami  

z tytułu promocji i reklamy. 

2. W dziale 756 – „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” - dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów o kwotę 48 000,00 zł. Związane jest to z wygenerowaniem przez 

budżet większych niż pierwotnie zakładano dochodów z tytułu podatku od środków 

transportowych (30 000,00 zł) oraz z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych  

(18 000,00 zł)  

3. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

66 401,00 zł. Związane jest to z otrzymaniem informacji o zwiększeniu subwencji oświatowej 

na 2019 rok o kwotę 66 401,00 zł; 

III. Zmian w planie wydatków (załącznik Nr 2 do Uchwały). Zmiany te polegają na: 

1. W dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków  

o kwotę 20 000,00 zł przewidzianą pierwotnie do poniesienia na różne opłaty i składki; 

2. W dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków  

o kwotę 20 275,20 zł. Powyższe planuje się przeznaczyć na zakup usług pozostałych 

(20 000,00 zł) oraz na dotację dla Powiatu Sokólskiego na dofinansowanie części poniesionych 

kosztów, związanych z uruchomieniem przewozów o charakterze użyteczności publicznej  

na terenie powiatu sokólskiego na linii komunikacyjnej Sokółka – Korycin (275,20 zł); 

3. W dziel 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków  

o kwotę 22 307,35 zł, którą planuje się przeznaczyć na zakup energii;    

4. W dziale 801 – „Oświata i wychowanie” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków  

o kwotę 113 318,75 zł która przeznacza się na:  

- wydatki szkoły podstawowej wynikające z podwyżek dla nauczycieli, wymiany zużytego 

palnika w piecu oraz wymiany okien w budynku sali gimnastycznej (93 318,75 zł); 

- wydatki przedszkola - wynikające z podwyżek dla nauczycieli (20 000,00 zł); 

5. W dziale 926 – „Kultura fizyczna” - dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 

40 000,00 zł w związku z planowanym zwiększeniem dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury 

Sportu i Turystyki w Korycinie w związku z niedoszacowaniem wydatków w zakresie 

działalności sportowej ośrodka. 

IV. Zmiany w wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin w 2019 roku 

(załącznik Nr 3 do Uchwały). Zmiana polega na: 

1. Zwiększeniu limitu planowanych do udzielenia Powiatowi Sokólskiemu kwot dotacji 

celowych o kwotę 275,20 zł. 

2. Zwiększeniu planowanej do udzielenia Gminnemu Ośrodkowi Kultury Sportu i Turystyki  

w Korycinie kwoty dotacji celowej o kwotę 40 000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 280


		2020-01-10T11:56:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




